

Nomor : 1641/AK.01/J1/2023 Samarinda, 29 November 2023

Sifat : Biasa

Lampiran : 1 (Satu) berkas

Perihal : Undangan Peserta Webinar

Best Practice Mini Lokakarya Stunting 2023

Yth. Kepala Dinas OPD Pengendalian Penduduk dan KB Se-Kalimantan Timur dan Kalimantan Utara (Terlampir)

di-

Tempat

Menindaklanjuti surat Deputi Bidang Advokasi, Penggerakan, dan Informasi, Nomor 1287/BL.03/G3/2023 tanggal 23 November 2023 perihal tersebut di atas, dalam upaya mendukung langkah percepatan penurunan *stunting* yang dilakukan melalui koordinasi dan kerja sama lintas sektor dalam melakukan pelayanan pendampingan kepada keluarga berisiko *stunting* agar dapat terpantau secara rutin diperlukan satu pola yang dapat dijadikan contoh bagi kecamatan dalam melakukan praktik implementasi kegiatan di kecamatan, desa/kelurahan sebagai praktik baik dalam merencanakan, melaksanakan dan mengevaluasi kegiatan yang terkait dengan stunting, maka Direktorat Bina Penggerakan Lini Lapangan akan menyelenggarakan kegiatan "Webinar *Best Practice* Mini Lokakarya *Stunting*"

Sekaitan dengan hal tersebut di atas, kami mohon Bapak/Ibu dapat membantu memfasilitasi kegiatan tersebut dengan mengundang berbagai pihak, antara lain:

- 1. Camat
- 2. Kepala Desa
- 3. Penyuluh KB dan PLKB

Kegiatan tersebut akan dilaksanakan pada:

hari/tanggal : Kamis/30 November 2023

waktu : 09.00 WIB – selesai media : Virtual Zoom Meeting

> https://zoom.us/j/98307395649? pwd=RmZMNUdVNnV2dUhHci8

1MWq4WU5zUT09

Meeting ID: 983 0739 5649

Passcode: 014274

YouTube : BKKBN Official

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik, diucapkan terima kasih.

Kepala Perwakilan BKKBN Provinsi Kalimantan Timur



Dr. SUNARTO, S.K.M., M.Adm.KP.

Tembusan Yth.:

Plt. Koordinator Pelaksana Program Bangga Kencana Provinsi Kalimantan Utara



Lampiran 1

Nomor : 1641/AK.01/J1/2023 Tanggal : 29 November 2023

Kepada Yth.:

Daftar OPD Pengendalian Penduduk dan KB Kabupaten/Kota Provinsi Kalimantan Timur

- 1. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk dan KB Kota Samarinda;
- 2. Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, dan KB Kota Balikpapan;
- 3. Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan dan KB Kota Bontang;
- 4. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, KB, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Berau;
- 5. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, KB, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Penajam Paser Utara;
- 6. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, KB, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Paser;
- 7. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk dan KB Kabupaten Kutai Kartanegara;
- 8. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk dan KB Kabupaten Kutai Timur;
- 9. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, KB, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Kutai Barat;
- 10. Kepala Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan KB Kabupaten Mahakam Ulu.

Daftar OPD Pengendalian Penduduk dan KB Kabupaten/Kota Provinsi Kalimantan Utara

- 1. Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan KB Kabupaten Bulungan;
- 2. Kepala Dinas Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak, Pengendalian Penduduk dan KB Kota Tarakan;
- 3. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Tana Tidung;
- 4. Kepala Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan KB Kabupaten Nunukan;
- 5. Kepala Dinas Kesehatan, Pengendalian Penduduk dan KB Kabupaten Malinau